令和 7 年 7 月22日

 市政記者クラブ 様

                    教育委員会事務局人事部人事課

                          担当：伊藤、相馬

                          電話： 972  - 4689

   学校の職員の服務調査に係る調査委員の選任について

 市立学校職員による盗撮等事案の発生を受けて、同種・類似の事案について、

学校・園の職員に情報提供を呼びかけ、提供された情報の調査を実施するため、

下記の方を調査委員として選任しましたので、お知らせします。

                 記

1  氏名等

  池田 桂子（いけだ けいこ）  弁護士

  河野 荘子（こうの しょうこ） 大学教授（心理学）

  松井  隆（まつい たかし）  弁護士

2  その他

  今回選任した調査委員は、提供された情報の分析や調査の実施などを所掌

するものであり、調査委員が行う調査の内容等については、決定次第お知ら

せします。